Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana l J' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

Torneo OPEN HOLIDAY LA MARCA 2107004A
Luogo Villorba [Treviso - Veneto]
Periodo 25-06-2021 - 30-06-2021
Turni 9
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique -
Partecipanti 24

Sito Internet

/  KorpaBence

'Q Warmerdam Max 1 9 Lodici Lorenzo ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica REENEENIVNT
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 GM Kor pa Bence 7.0 HUN 44.544.5137.5 31. 512536 2402 2596 8 4404310413010 1998
2 4 GM War mer dam Max 7.0 NED 45. 0149. 0138. 0'36. 72535 2395 2616 9540541041300 0 2000
3 6 IM Lodici Lorenzo 7.0 1 TA 45.048. 51 38. 0 36. 012487 2396 2616 9540422053200 0 2000
4 2 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 44.548.0137.5 29. 7:2550 2382 25089360532040400 0 1997
5 5 IM Dar dha Dani el 6.0 BEL 43. 0145.5136. 0'25. 22503 2268 239495225221430100 2005
6 12 FM Fi scher Dani el 5.5 SU 38.541.5131. 5'23.2:2290 2240 2321 9432513143010 0 2003
7 13 FM Weber Sanuel 5.0 GER 41.0143.5134.0 20. 012288 2230 227493425311403100 2001
8 15 NC Rasti Arvin 5.0 SWE 41.542.5134.5 18. 512231 2230 227495044202530200 2005
9 7 FM Stork Aiver 5.0 GER 38.541.531. 5 19. 512394 2170 221494234211521200 2003
10 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 43.543.5136.5 23.7 2599 2384 24288 3324121421101 1994
11 18 NC Greget Mathi as 4.5 FRA 39.0142.532. 0119. 511940 2236 223792524130512200 2005
12 16 WM Cueci Tea 4.51TA 33.0134.0027.0 12. 2:2195 2144 214593334121521200 1999
13 9 FM Vitenberg Noam Aviv 4.0 NOR 40. 5'43. 5/33. 5/ 16. 012320 2317 227593244211511300 2004
14 21 NC Di Chiara Mauro 4.01 TA 36.5 36.530.510.7 1876 2219 213382244112411210 1980
15 10 FM Santagati Al essandr 4.0 TA 35.0135.0129. 5 16. 2: 2304 2143 214482 424220402201 1987
16 11 WM Mietsch Annnarie 4.0 GER 35.0136.0128. 0 11. 7: 2297 2129 208793244310501400 2002
17 22 1N Budyi Danyl o 4.01 TA 27.0127.0122.0'7.75 1840 2066 198082244112411210 2008
18 14 CF Tor ngren Custav 3.5 SVE 35.0137.5128.512. 012243 2121 2042 92344202503200 2004
19 20 NC Krupenko Peter 3.5SLO 29.0129.0124.05.25 1917 2054 191482154103411210 1992
20 17 NC Tri boi Al exander 3.0 MDA 35.0135.0128. 0 10. 511966 21322046 8143402241210 1 2006
21 19 NC Mat sunura Cocor o 3.0 FRA 33.5'34.5128.07.75 1924 2123 199892255023420200 2008
22 8 FM Maer evoet Sim 2.5BEL 18.0118.0111.5'9. 00 2384 2156 225142112011220005 2001
23 23 NC Ponpi li Al berto 2.51TA 32.533.526.56.25 1765 20511886 92165014420200 1953
24 24 NC Rossi G anni 2.01 TA 25.525.520.5 0.00 1637 2024 1290 7007 4004300320 1942
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica REENEENIVNT
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2550 2382 2508 1997 M 866970 137880
1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 2384 2428 1994 M 14100371
22 1N Budyi Danyl o ITA VEN VE 1840 2066 1980 2008 M 14182041 184188
5 I M Dar dha Dani el BEL 2503 2268 2394 2005 M 240990
21 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1876 2219 2133 1980 M 825034 120599
12 FM Fi scher Dani el Sul 2290 2240 2321 2003 M 1328360
18 NC Greget Mathi as FRA 1940 2236 2237 2005 M 45106371
16 WM GQueci Tea ITA SIC PA 2195 2144 2145 1999 F 872342 133841
3 GM Kor pa Bence HUN 2536 2402 2596 1998 M 706671
20 NC Krupenko Peter SLO 1917 2054 1914 1992 M 14637162
6 M Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2487 2396 2616 2000 M 884189 135795
8 FM Maer evoet Sim BEL 2384 2156 2251 2001 M 241725
19 NC Mat sumura Cocor o FRA 1924 2123 1998 2008 M 36087114
11 WM Mietsch Annmarie CER 2297 2129 2087 2002 M 12971367
23 NC Ponpi I'i Al berto ITA VEN TV 1765 2051 1886 1953 M 837210 107808
15 NC Rasti Arvin SWE 2231 2230 2274 2005 M 1741160
24 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1637 2024 1290 1942 M 818593 106459
10 FM Santagati Al essandr ITA SIC CI 2304 2143 2144 1987 M 814644 107367
7 FM Stork diver CER 2394 2170 2214 2003 M 12955728
14 CF Torngren Gustav SWE 2243 2121 2042 2004 M 1728970
17 NC Tri boi Al exander MDA 1966 2132 2046 2006 M 13908162
9 FM  Vitenberg Noam Avi v NOR 2320 2317 2275 2004 M 1532138
4 GM  War mer dam Max NED 2535 2395 2616 2000 M 1048104
13 FM  Weber Sanuel CER 2288 2230 2274 2001 M 12924008
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16-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
LIV OPEN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)

l1ana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

Federazione

Scacch
Itali

o

Tabellone
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2107004A)

SC&PChIStlca OPEN HOLIDAY LA MARCA
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-

16-05-2024

2021

Variazioni Elo FIDE

22

21
12
18
16

20

19
11
23
15
24
10

14
17

13

Cat
GM
GM
IN
I'M
NC
FM
NC

WM
GM

G ocatore

Basso Pier Luigi
Bernadskiy Vitaliy
Budyi Danyl o

Dar dha Dani el

Di Chiara Mauro

Fi scher Dani el
Greget Mathi as
Gueci Tea

Kor pa Bence
Krupenko Peter
Lodi ci Lorenzo
Maer evoet Sim

Mat sumur a Cocor o
Miet sch Annnari e
Ponpi I'i Al berto
Rasti Arvin

Rossi G anni

Sant agati Al essandr
Stork Qiver
Torngren Gustav
Tri boi Al exander

Vi t enberg Noam Avi v
War mer dam Max
Weber Sanuel

Fed

I TA
UKR
I TA
BEL
I TA
Sul

FRA
I TA
HUN
SLO
I TA
BEL
FRA
CER
I TA
SVE
I TA
I TA
CGER
SVE
MDA
NOR
NED
CER

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2550 9 6.00 5.97 0.03
2599 8 4.506.04 -1.54
1840 8 3.00 2.39 0.61
2503 9 6.00 6.21 -0.21
1876 8 3.001.901.1
2290 9 5.50 4.93 0.57
1940 9 4.50 1.82 2.68
21959 4.50 4.74 -0.24
2536 8 6.00 5.32 0.68
1917 8 2.50 2.99 -0.49
2487 9 7.005.28 1.72
2384 4 2.50 2.77 -0.27
1924 9 3.00 2.64 0. 36
2297 9 4.005.75-1.75
1765 9 2.50 2.28 0.22
2231 9 5.00 4.16 0. 84
1637 7 0.00 1.13 -1.13
2304 8 4.00 5.22 -1.22
2394 9 5.006.21 -1.21
2243 9 3.50 5.54 -2.04
1966 8 3.00 2.68 0. 32
2320 9 4.00 4.49 -0.49
25359 7.005.74 1.26
2288 9 5.00 4.80 0.2

Med

Avv. Perf
2382 2508
2384 2428
2066 1980
2268 2394
2219 2133
2240 2321
2236 2237
2144 2145
2402 2596
2054 1914
2396 2616
2156 2251
2123 1998
2129 2087
2051 1886
2230 2274
2024 1290
2143 2144
2170 2214
2121 2042
2132 2046
2317 2275
2395 2616
2230 2274

Anno

Nasc S

1997
1994
2008
2005
1980
2003
2005
1999
1998
1992
2000
2001
2008
2002
1953
2005
1942
1987
2003
2004
2006
2004
2000
2001

T ELLELLLELLLELELLELLLZLLEZLELETNMELEELELEELELSELER

1D

FI DE
866970
14100371
14182041
240990
825034
1328360
45106371
872342
706671
14637162
884189
241725
36087114
12971367
837210
1741160
818593
814644
12955728
1728970
13908162
1532138
1048104
12924008
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1D
FSi
137880
184188

120599

133841

135795

107808

106459
107367



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana ' J' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 | 12 FM Fischer Daniel SU 2290 1 -0
2 13 FM \Wber Sanuel GER 2288 | 2 GV Basso Pier Luigi ITA 2550 Av- A
3 3 GM  Korpa Bence HUN 2536 | 14 CF Torngren Custav SWE 2243 1 - 0
4 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 | 4 GM  War mer dam Max NED 2535 0 - 1
5 5 IM Dardha Dani el BEL 2503 | 16 WM Cueci Tea ITA 2195 1 - 0
6 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 | 6 IM Lodici Lorenzo ITA 2487 0 - 1
7 7 FM Stork Qiver GER 2394 | 18 NC Greget Mathias FRA 1940 1 - O
8 19 NC Matsumura Cocoro FRA 1924 | 8 FM  Maerevoet Sim BEL 2384 0 - 1
9 9 FM  Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 | 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 1 - O
10 21 NC D Chiara Mauro ITA 1876 | 10 FM Santagati Al essandro ITA 2304 1- 0
11 11 WM Mietsch Annnarie GER 2297 | 22 1IN Budyi Danylo ITA 1840 1 - O
12 24 NC Rossi G anni ITA 1637 | 23 NC Ponpili Al berto ITA 1765 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Stork diver 1 GER 2394 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2599 0 - 1
2 8 FM  Maerevoet Sim 1 BEL 2384 | 3 GM  Kor pa Bence 1 HUN 2536 0 - 1
3 4 GM  \War ner dam Max 1 NED 2535 | 9 FM Vitenberg Noam Aviv 1 NOR 2320 1 - O
4 23 NC Ponpili Al berto 1 ITA 1765 | 5 IM Dardha Dani el 1 BEL 2503 0 - 1
5 6 IM Lodici Lorenzo 1 ITA 2487 | 11 WM Mietsch Annmarie 1 GER 2297 1 - 0
6 2 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2550 | 21 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1876 1 - O
7 10 FM Santagati Al essandro 0 ITA 2304 | 13 FM \Weber Sanuel 0.5 GER 2288 Aw- A
8 12 FM Fischer Daniel 0 SU 2290 | 18 NC Geget Mathias 0 FRA 1940 Aw- A
9 14 CF Torngren CGustav 0 SWE 2243 | 19 NC WMatsunura Cocoro 0 FRA 1924 1 - O
10 20 NC Krupenko Peter 0 SLO 1917 | 15 NC Rasti Arvin 0 SWE 2231 0 - 1
11 16 WM CQueci Tea 0 ITA 2195 | 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1637 1 - 0
12 22 1N Budyi Danylo 0 ITA 1840 | 17 NC Triboi Al exander 0 MDA 1966 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 1 GV Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2599 | 4 GM  War ner dam Max 2 NED 2535 Aps- A
2 3 GM Korpa Bence 2 HUN 2536 | 6 IM Lodici Lorenzo 2 I TA 2487 A%- A
3 5 IM Dardha Daniel 2 BEL 2503 | 2 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2550 Av- A
4 15 NC Rasti Arvin 1 SWE 2231 | 7 FM Stork diver 1 GER 2394 1 - 0
5 21 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1876 | 8 FM  Maerevoet Sim 1 BEL 2384 0 - 1
6 9 FM \Vitenberg Noam Aviv 1 NOR 2320 | 14 CF Torngren Qustav 1 SVE 2243 Aw- A
7 11 WM Mietsch Annnmarie 1 GER 2297 | 16 WM GQGueci Tea 1 ITA 2195 Apn- A
8 13 FM Wber Sanuel 1 GER 2288 | 23 NC Ponpili Alberto 1 ITA 1765 1 - 0
9 18 NC Geget Mathias 0.5 FRA 1940 | 10 FM Santagati Alessandro 0.5 ITA 2304 Awx- A
10 17 NC Triboi Al exander 0.5 MDA 1966 | 12 FM Fischer Daniel 0.5 SU 2290 0 - 1
11 19 NC Matsunura Cocoro 0 FRA 1924 | 22 1N Budyi Danylo 0.5 ITA 1840 Aw- A
12 24 NC Rossi G anni 0 ITA 1637 | 20 NC Krupenko Peter 0 SLO 1917 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2107004A)

SC&_CChIS'ﬁca OPEN HOLIDAY LA MARCA
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-

16-05-2024

2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
I'M

55525932220

Bi anco Pun Fed
Lodici Lorenzo 2.5 ITA
War mer dam Max 2.5 NED
Basso Pier Luigi 2 I TA
Maer evoet Sim 2 BEL
Fi scher Dani el 1.5 SuU
Queci Tea 1.5 ITA
Tor ngren Custav 1.5 SWE
Krupenko Peter 1 SLO
Santagati Al essandro 1 I TA
Greget Mat hi as 1 FRA
Pormpi I'i Al berto 1 I TA
Rossi G anni 0 | TA

El o

2487
2535
2550
2384
2290
2195
2243
1917
2304
1940
1765
1637

Cat
GM
I M

§55z232529

Ner o
Bernadskiy Vitaliy
Dar dha Dani el
Kor pa Bence
Weber Sanuel
Rasti Arvin
Vi t enberg Noam Avi v
Miet sch Annmari e
Stork Aiver
Budyi Danyl o
Di Chiara Mauro
Tri boi Al exander
Mat sumur a Cocor o
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2599
2503
2536
2288
2231
2320
2297
2394
1840
1876
1966
1924

Risultato
1-0
1-0
A - A
Ay - A
0-1
Ap - A
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2107004A)

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

O PR wo p

19
17
21
22

24

Cat
I'M
GV
GM
I M
FM
FM

266562

FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Lodi ci Lorenzo 3.5 ITA 2487 | 4 GM  War mer dam Max
Kor pa Bence 3 HUN 2536 | 15 NC Rasti Arvin
Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2599 | 2 GM Basso Pier Luig
Dar dha Dani el 2.5 BEL 2503 | 14 CF Torngren Custav
Weber Sanuel 2.5 GER 2288 | 16 WM Gueci Tea
Stork diver 2 GER 2394 | 10 FM Santagati Al essandro
Vi tenberg Noam Aviv 2 NOR 2320 | 11 WM Mietsch Annnarie
Mat sunmura Cocor o 1.5 FRA 1924 | 12 FM Fischer Daniel
Tri boi Al exander 1.5 MDA 1966 | 18 NC Geget Mathias

Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1876 | 20 NC Krupenko Peter
Budyi Danyl o 1 ITA 1840 | 23 NC Ponpili Aberto
Maer evoet Sim 2.5 BEL 2384 |

Rossi G anni 0 ITA 1637 |

Pun

Fhad Pl P EBSREw

[é)]

a1 o

(G206 )]

Fed

NED
SVE
I TA

I TA
I TA

SuUl

FRA
SLO
I TA
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El o
2535
2231
2550
2243
2195
2304
2297
2290
1940
1917
1765

Risultato
A - A
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
Ay - A
0-1
0 - =
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2107004A)

SC&_CChIS'ﬁca OPEN HOLIDAY LA MARCA
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-

16-05-2024

2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

>~ 0

13
15

10
12
14
16
23
20
11

22

Cat
GM
FM
NC
GM
FM

FM
CF
WM
NC
NC
WM
FM
IN

Bi anco Pun Fed
War ner dam Max 4 NED
Weber Sanuel 3.5 CGER
Rasti Arvin 3 SVE
Basso Pier Luigi 3 I TA
Santagati Al essandro 2.5 |ITA
Fi scher Dani el 2.5 SU
Tor ngren Custav 2.5 SWE
Gueci Tea 2 I TA
Ponpi li Al berto 2 I TA
Krupenko Peter 1.5 SLO
Miet sch Annnari e 1.5 GER
Maer evoet Sim 2.5 BEL
Budyi Danyl o 1 I TA

El o

2535
2288
2231
2550
2304
2290
2243
2195
1765
1917
2297
2384
1840

Cat
GM
I M
I M

66666222

Ner o
Kor pa Bence
Lodi ci Lorenzo
Dar dha Dani el
Vi t enberg Noam Avi v
Bernadskiy Vitaliy
Stork Aiver
Greget Mat hi as
Tri boi Al exander
Di Chiara Mauro
Mat sunmur a Cocor o
Rossi G anni

PR NNNND®WNDS
ol

I TA
FRA
I TA

FSI - OPEN HOLIDAY LA MARCA (2107004A) - Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021 - Pag. 12/22

2536
2487
2503
2320
2599
2394
1940
1966
1876
1924
1637

Risultato
Ao - A
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2107004A)

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat

266662222 2¢

FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Dar dha Dani el 4.5 BEL 2503 | 6 IM Lodici Lorenzo
Basso Pier Luigi 4 ITA 2550 | 4 GM  War mer dam Max

Kor pa Bence 4.5 HUN 2536 | 13 FM \Weber Sanuel
Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2599 | 9 FM Vi tenberg Noam Avi v
Stork Aiver 3 GER 2394 | 21 NC D Chiara Muro

Fi scher Dani el 3 SU 2290 | 10 FM Santagati Al essandro
Greget Mat hi as 3 FRA 1940 | 15 NC Rasti Arvin

Mat sunmura Cocor o 2.5 FRA 1924 | 11 WM Mietsch Annnarie
Tri boi Al exander 2.5 MDA 1966 | 14 CF Torngren Qustav
Porpi l'i Al berto 2 ITA 1765 | 16 WM Cueci Tea

Budyi Danyl o 2 ITA 1840 | 24 NC Rossi Gann

Maer evoet Sim 2.5 BEL 2384 |

Krupenko Peter 1.5 SLO 1917 |

Pun

FPRONNWWWWWNO

o o

o o o

Fed
I TA
NED

I TA
I TA
SVE

SVE
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Lodici Lorenzo 6 ITA 2487 | 2 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2550 App- A
2 5 IM Dardha Daniel 4.5 BEL 2503 | 3 GM Korpa Bence 5.5 HUN 2536 Aw- A
3 4 GM  War mer dam Max 5 NED 2535 | 7 FM Stork Qiver 4 GER 2394 1 - 0
4 9 FM Vitenberg Noam Aviv 4 NOR 2320 | 12 FM Fischer Daniel 4 SU 2290 0 - 1
5 18 NC Geget Mathias 4 FRA 1940 | 13 FM \eber Sanuel 3.5 GER 2288 Aw- A
6 16 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2195 | 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2599 0 - 1
7 10 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2304 | 19 NC Matsunmura Cocoro 3 FRA 1924 1 - 0
8 11 WM Mietsch Annmarie 3 GER 2297 | 17 NC Triboi Al exander 8 MDA 1966 1 - O
9 14 CF Torngren Gustav 3 SWE 2243 | 22 1N Budyi Danylo 3 ITA 1840 0 - 1
10 24 NC Rossi G anni 1 ITA 1637 | 15 NC Rasti Arvin 3 SWE 2231 0 - 1
11 20 NC Krupenko Peter 2.5 SLO 1917 | 23 NC Ponpili Al berto 2 ITA 1765 1 - O
12 21 NC D Chiara Mauro 3 I TA 1876 | 1- F
13 8 FM  Maerevoet Sim 2.5 BEL 2384 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana ' ' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Fischer Daniel 5 SU 2290 | 6 IM Lodici Lorenzo 6.5 ITA 2487 Ap- A
2 4 GM  War mer dam Max 6 NED 2535 | 18 NC Geget Mathias 4.5 FRA 1940 1 - O

3 2 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2550 | 11 WM Muetsch Annnarie 4 GER 2297 1 - 0

4 21 NC D Chiara Mauro 4 ITA 1876 | 5 IM Dardha Dani el 5 BEL 2503 0 - 1

5 22 1IN Budyi Danylo 4 ITA 1840 | 7 FM Stork Qiver 4 GER 2394 0 - 1

6 15 NC Rasti Arvin 4 SWE 2231 | 9 FM Vitenberg Noam Aviv 4 NOR 2320 1 - O

7 13 FM Weber Sanuel 4 GER 2288 | 20 NC Krupenko Peter 3.5 SLO 1917 1 - O

8 19 NC Matsumura Cocoro 3 FRA 1924 | 16 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2195 0 - 1

9 23 NC Ponpili Aberto 2 ITA 1765 | 14 CF Torngren Gustav 3 SWE 2243 Av- A
10 3 GM  Kor pa Bence 6 HUN 2536 | 1 - F
11 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2599 | 0 - F
12 10 FM Santagati Al essandro 4 I TA 2304 | 0 - F
13 17 NC Triboi Al exander 3 MDA 1966 | 0 - F
14 8 FM  Maerevoet Sim 2.5 BEL 2384 | 0 - F
15 24 NC Rossi G anni 1 ITA 1637 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana Q J

Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

GM  UKR El o FI DE: 2599 Perf: 2428 Media: 2384.38 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM Fischer Daniel SU 2290 309 0.86 1 1 1
2 N7 FM Stork diver GER 2394 205 0.76 1 2 2
3 B 4 GM  War nmer dam Max NED 2535 64 0.59 Ay 2 2
4 N 6 IM  Lodici Lorenzo | TA 2487 112 0.65 0 2 2
5B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 49 0.57 Ay 2 2
6 N 10 FM Santagati Al essandro | TA 2304 295 0.85 Ay 2 2
7 B9 FM Vi tenberg Noam Aviv NOR 2320 279 0.84 0 2 2
8 N 16 WM Gueci Tea I TA 2195 404 0.92 1 3 3
9 0 0 F 3 3
6. 04 3 3

GM ITA El o FI DE: 2550 Perf: 2508 Media: 2382.33 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Wber Sanuel CER 2288 262 0.82 Ay 0 0
2 B 21 NC D Chiara Mauro | TA 1876 674 0.92 1 1 1
3 N5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 47 0.57 Ay 1 1
4 B 3 GM  Korpa Bence HUN 2536 14 0.52 Ay 1 1
5 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -49 0.43 Ay 1 1
6 B9 FM Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 230 0.79 1 2 2
7 B 4 GM  War mer dam Max NED 2535 15 0.52 Ay 2 2
8 N 6 IM Lodici Lorenzo I TA 2487 63 0.59 Ay 2 2
9 B 11 WM Mietsch Annmari e CGER 2297 253 0.81 1 3 3
5.97 3 3

GM  HUN El o FI DE: 2536 Perf: 2596 Media: 2402.62 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CF Torngren Custav SWE 2243 293 0.85 1 1 1
2 N 8 FM  Maerevoet Sim BEL 2384 152 0.7 1 2 2
3 B 6 IM Lodici Lorenzo | TA 2487 49 0.57 Ay 2 2
4 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -14 0.48 Ay 2 2
5 B 15 NC Rasti Arvin SVWE 2231 305 0.86 1 3 3
6 N 4 GM  War mer dam Max NED 2535 1 0.5 Ay 3 3
7 B 13 FM Whber Sanuel GER 2288 248 0.81 1 4 4
8 N5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 33 0.55 Ay 4 4
9 0 1 F 4 5
5.32 4 5

GM NED El o FI DE: 2535 Perf: 2616 Media: 2395.56 WWe: 1.26
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 304 0.86 1 1 1
2 B9 FM Vi tenberg Noam Aviv NOR 2320 215 0.77 1 2 2
3 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -64 0.41 Ay 2 2
4 B 5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 32 0.54 1 3 3
5 N6 IM  Lodici Lorenzo | TA 2487 48 0.57 Ay 3 3
6 B 3 GM  Kor pa Bence HUN 2536 -1 0.5 Ay 3 3
7 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -15 0.48 Ay 3 3
8 B 7 FM Stork diver CER 2394 141 0.69 1 4 4
9 B 18 NC Geget Mthias FRA 1940 595 0.92 1 5 5
5.74 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica BEENNNNIVITER
Italiana ! M Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

(2107004A)

IM  BEL El o FI DE: 2503 Perf: 2394 Media: 2268.67 WWe: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Cueci Tea I TA 2195 308 0.86 1 1 1
2 N 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 738 0.92 1 2 2
3 B2 GM  Basso Pier Luigi I TA 2550 -47 0.43 Ay 2 2
4 N 4 GM  War nmer dam Max NED 2535 -32 0.46 0 2 2
5 B 14 CF Torngren CGustav SWE 2243 260 0.82 1 3 3
6 N 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 272 0.83 1 4 4
7 B 6 IM  Lodici Lorenzo | TA 2487 16 0.52 0 4 4
8 B 3 GM  Korpa Bence HUN 2536 -33 0.45 Avy 4 4
9 N 21 NC D Chiara Mauro I TA 1876 627 0.92 1 5 5
6.21 5 5

IM I TA El o FI DE: 2487 Perf: 2616 Media: 2396.00 WWwe: 1.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 521 0.92 1 1 1
2 B 11 WM Mietsch Annmari e GER 2297 190 0.75 1 2 2
3 N3 GM  Korpa Bence HUN 2536 -49 0.43 Ay 2 2
4 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -112 0.35 1 3 3
5 B 4 GM  War mer dam Max NED 2535 -48 0.43 Ay 3 3
6 N 13 FM Whber Sanuel GER 2288 199 0.76 1 4 4
7 N5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 -16 0.48 1 5 5
8 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -63 0.41 Ay 5 5
9 N 12 FM Fischer Daniel SuU 2290 197 0.75 Ay 5 5
5.28 5 5

FM CER El o FI DE: 2394 Perf: 2214 Media: 2170.22 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Greget Mathias FRA 1940 454 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -2050.24 O 1 1
3 N 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 163 0.72 0 1 1
4 N 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 477 0.92 1 2 2
5 B 10 FM Santagati Al essandro I TA 2304 90 0.62 Ay 2 2
6 N 12 FM  Fi scher Dani el SU 2290 104 0.64 Ay 2 2
7 B 21 NC D Chiara Mauro | TA 1876 518 0.92 1 3 3
8 N 4 GM  War ner dam Max NED 2535 -1410.31 0 3 3
9 N 22 1IN Budyi Danylo | TA 1840 554 0.92 1 4 4
6.21 4 4

FM  BEL El o FI DE: 2384 Perf: 2251 Media: 2156.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC  Mat sunmura Cocoro FRA 1924 460 0.92 1 1 1
2 B3 GM  Kor pa Bence HUN 2536 -152 0.3 O 1 1
3 N21 NC D Chiara Mauro | TA 1876 508 0.92 1 2 2
4 B 13 FM Wber Sanuel CER 2288 96 0.63 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana Q J

Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

FM  NOR El o FI DE: 2320 Perf: 2275 Media: 2317.44 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 403 0.92 1 1 1
2 N4 GM  War mer dam Max NED 2535 -2150.23 0 1 1
3 B 14 CF Torngren Gustav SWE 2243 77 0.61 Ay 1 1
4 N 16 WM Cueci Tea I TA 2195 125 0.67 Ay 1 1
5 B 11 WM Mietsch Annmarie CGER 2297 23 0.53 1 2 2
6 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -2300.21 O 2 2
7 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -2790.16 1 3 3
8 B 12 FM Fischer Daniel SU 2290 30 0.54 0 3 3
9 N 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 89 0.62 O 3 3
4. 49 3 3

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2144 Media: 2143.88 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC D Chiara Mauro | TA 1876 428 0.92 0 0 0
2 B 13 FM \Wber Samuel CER 2288 16 0.52 Ay 0 0
3 N 18 NC Greget Mathias FRA 1940 364 0.9 Ay 0 0
4 B 22 IN Budyi Danyl o I TA 1840 464 0.92 1 1 1
5 N7 FM Stork diver CGER 2394 -90 0.38 Ay 1 1
6 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -2950.15 Ay 1 1
7 N 12 FM  Fi scher Dani el SU 2290 14 0.52 0 1 1
8 B 19 NC  Matsunmura Cocoro FRA 1924 380 0.91 1 2 2
9 0 0 F 2 2
5.22 2 2

WM GER El o FI DE: 2297 Perf: 2087 Media: 2129.11 WW: -1.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Budyi Danyl o I TA 1840 457 0.92 1 1 1
2 N6 IM  Lodici Lorenzo | TA 2487 -190 0.25 O 1 1
3 B 16 WM Cueci Tea | TA 2195 102 0.64 Ay 1 1
4 N 14 CF Torngren Gustav SWE 2243 54 0.58 0 1 1
5 N9 FM Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 -23 0.47 0 1 1
6 B 24 NC Rossi G anni I TA 1637 660 0.92 1 2 2
7 N 19 NC Matsumura Cocoro FRA 1924 373 0.9 Ay 2 2
8 B 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 331 0.88 1 3 3
9 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -2530.19 0 3 3
5.75 3 3

FM  SuUl El o FI DE: 2290 Perf: 2321 Media: 2240.56 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -3090.14 0 0 0
2 B 18 NC Geget Mathias FRA 1940 350 0.89 Ay 0 0
3 N 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 324 0.87 1 1 1
4 B 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 59 0.58 0 1 1
5 N 19 NC WMatsunmura Cocoro FRA 1924 366 0.9 1 2 2
6 B 7 FM Stork diver CER 2394 -104 0.36 Ay 2 2
7 B 10 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -14 0.48 1 3 3
8 N9 FM  Vitenberg Noam Avi v NOR 2320 -30 0.46 1 4 4
9 B 6 IM Lodici Lorenzo I TA 2487 -197 0.25 Ay 4 4
4,93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana Q J

Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

FM GER El o FI DE: 2288 Perf: 2274 Media: 2230.89 WW: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -2620.18 Ay 0 0
2 N 10 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -16 0.48 Ay 0 0
3 B 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 523 0.92 1 1 1
4 N 8 FM  Maerevoet Sim BEL 2384 -96 0.37 Ay 1 1
5 B 16 WM CQueci Tea I TA 2195 93 0.63 1 2 2
6 B 6 IM  Lodici Lorenzo | TA 2487 -1990.24 0 2 2
7 N 3 GM  Korpa Bence HUN 2536 -248 0.19 0 2 2
8 N 18 NC Geget Mthias FRA 1940 348 0.89 Ay 2 2
9 B 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 371 0.9 1 3 3
4.8 3 3

CF SWE El o FI DE: 2243 Perf: 2042 Media: 2121.22 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Korpa Bence HUN 2536 -2930.15 0 0 0
2 B 19 NC  Mat surmura Cocoro FRA 1924 319 0.87 1 1 1
3 N9 FM  Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 -77 0.39 Ay 1 1
4 B 11 WM Mietsch Annmari e GER 2297 -54 0.42 1 2 2
5 N5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 -2600.18 0 2 2
6 B 18 NC Geget Mathias FRA 1940 303 0.86 O 2 2
7 N 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 277 0.83 Ay 2 2
8 B 22 1N Budyi Danylo I TA 1840 403 0.92 O 2 2
9 N 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 478 0.92 Ay 2 2
5.54 2 2

NC SVE El o FI DE: 2231 Perf: 2274 Media: 2230.22 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  War ner dam Max NED 2535 -3040.14 O 0 0
2 N 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 314 0.86 1 1 1
3 B7 FM Stork Qiver GER 2394 -1630.28 1 2 2
4 N 12 FM Fischer Daniel SU 2290 -59 0.42 1 3 3
5 N 3 GM  Kor pa Bence HUN 2536 -3050.14 0 3 3
6 B5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 -272 0.17 0 3 3
7 N 18 NC Geget Mathias FRA 1940 291 0.8 O 3 3
8 N 24 NC Rossi Ganni | TA 1637 594 0.92 1 4 4
9 B9 FM Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 -89 0.38 1 5 5
4.16 5 5

WM |ITA El o FI DE: 2195 Perf: 2145 Media: 2144.33 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Dardha Dani el BEL 2503 -3080.14 0 0 0
2 B 24 NC Rossi Ganni I TA 1637 558 0.92 1 1 1
3 N 11 WM Mietsch Annnari e GER 2297 -102 0.36 Ay 1 1
4 B 9 FM  Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 -1250.33 Ay 1 1
5 N 13 FM Wber Sanuel CGER 2288 -93 0.37 O 1 1
6 B 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 229 0.79 Ay 1 1
7 N 23 NC Ponmpili Alberto I TA 1765 430 0.92 1 2 2
8 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -404 0.08 O 2 2
9 N 19 NC Matsunmura Cocoro FRA 1924 271 0.83 1 3 3
4.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana Q J

Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

NC MDA El o FI DE: 1966 Perf: 2046 Media: 2132.12 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Lodici Lorenzo | TA 2487 -521 0.08 O 0 0
2 N 22 1IN Budyi Danylo | TA 1840 126 0.67 Ay 0 0
3 B 12 FM Fischer Daniel SUl 2290 -3240.13 0 0 0
4 N 23 NC Ponpili Aberto I TA 1765 201 0.76 1 1 1
5 B 18 NC Geget Mthias FRA 1940 26 0.54 Ay 1 1
6 N 16 WM Cueci Tea I TA 2195 -2290.21 Ay 1 1
7 B 14 CF Torngren CGustav SWE 2243 -2770.17 Ay 1 1
8 N 11 WM Mietsch Annmari e GER 2297 -3310.12 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.68 1 1

NC FRA El o FI DE: 1940 Perf: 2237 Media: 2236.33 WW: 2.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 FM  Stork Qiver GER 2394 -454 0.08 O 0 0
2 N 12 FM Fischer Daniel Sul 2290 -3500.11 Ay 0 0
3 B 10 FM Santagati Al essandro | TA 2304 -3640.1 Ay 0 0
4 B 21 NC D Chiara Mauro | TA 1876 64 0.59 Av 0 0
5 N 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 -26 0.46 Ay 0 0
6 N 14 CF Torngren Gustav SWE 2243 -3030.14 1 1 1
7 B 15 NC Rasti Arvin SVWE 2231 -2910.15 1 2 2
8 B 13 FM  Weber Sanuel CER 2288 -348 0. 11 Ay 2 2
9 N 4 GM  War mer dam Max NED 2535 -5950.08 O 2 2
1.82 2 2

NC FRA El o FI DE: 1924 Perf: 1998 Media: 2123.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Maerevoet Sim BEL 2384 -460 0.08 O 0 0
2 N 14 CF Torngren Custav SWE 2243 -3190.13 0 0 0
3 B 22 1IN Budyi Danylo I TA 1840 84 0.62 Ay 0 0
4 N 24 NC Rossi G anni I TA 1637 287 0.84 1 1 1
5 B 12 FM Fischer Daniel SU 2290 -366 0.1 O 1 1
6 N 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 7 0.51 1 2 2
7 B 11 WM Mietsch Annmari e GER 2297 -3730.1 Ay 2 2
8 N 10 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -3800.09 O 2 2
9 B 16 WM Gueci Tea I TA 2195 -2710.17 O 2 2
2.64 2 2

NC SLO El o FI DE: 1917 Perf: 1914 Media: 2054.38 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Vitenberg Noam Aviv NOR 2320 -403 0.08 O 0 0
2 B 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 -3140.14 0 0 0
3 N 24 NC Rossi G anni I TA 1637 280 0.84 1 1 1
4 B 7 FM Stork diver GER 2394 -477 0.08 O 1 1
5 N 21 NC D Chiara Mauro I TA 1876 41 0.56 Ay 1 1
6 B 19 NC  Mat surmura Cocoro FRA 1924 -7 0.49 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 152 0.7 1 2 3
9 N 13 FM Wber Sanuel CGER 2288 -3710.1 O 2 3
2.99 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana ! Jl Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 2133 Media: 2219.62 WWw: 1.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -428 0.08 1 1 1
2 N2 GM Basso Pier Luigi I TA 2550 -674 0.08 O 1 1
3 B 8 FM  Maerevoet Sim BEL 2384 -508 0.08 0 1 1
4 N 18 NC Geget Mthias FRA 1940 -64 0.41 Ay 1 1
5 B 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 -41 0.44 Ay 1 1
6 N 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 111 0.65 1 2 2
7 N7 FM  Stork Qiver GER 2394 -518 0.08 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 5 IM Dardha Dani el BEL 2503 -627 0.08 0 2 3
1.9 2 3

IN ITA El o FI DE: 1840 Perf: 1980 Media: 2066.25 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 WM Mietsch Annnarie CGER 2297 -457 0.08 O 0 0
2 B 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 -126 0.33 Ay 0 0
3 N 19 NC  WMat sumura Cocoro FRA 1924 -84 0.38 Ay 0 0
4 N 10 FM Santagati Al essandro | TA 2304 -464 0.08 O 0 0
5 B 23 NC Ponpili Alberto I TA 1765 75 0.6 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 24 NC Rossi Ganni I TA 1637 203 0.76 1 1 2
8 N 14 CF Torngren Custav SWE 2243 -403 0.08 1 2 3
9 B 7 FM Stork diver CGER 2394 -5540.08 0 2 3
2.39 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1886 Media: 2051.67 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Rossi Ganni I TA 1637 128 0.67 1 1 1
2 B5 IM  Dardha Dani el BEL 2503 -7380.08 0 1 1
3 N 13 FM Whber Sanuel GER 2288 -5230.08 O 1 1
4 B 17 NC Triboi Al exander MDA 1966 -2010.24 0 1 1
5 N 22 1IN Budyi Danylo | TA 1840 -75 0.4 1 2 2
6 B 21 NC D Chiara Mauro I TA 1876 -111 0.35 0 2 2
7 B 16 WM Cueci Tea | TA 2195 -4300.08 O 2 2
8 N 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 -152 0.3 O 2 2
9 B 14 CF Torngren CGustav SWE 2243 -4780.08 Ay 2 2
2.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1290 Media: 2024.14 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Pompili Alberto I TA 1765 -128 0.33 0 0 0
2 N 16 WM Cueci Tea I TA 2195 -558 0.08 0 0 0
3 B 20 NC Krupenko Peter SLO 1917 -2800.16 O 0 0
4 B 19 NC  Matsunmura Cocoro FRA 1924 -287 0.16 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 11 WM Mietsch Annmari e CGER 2297 -660 0.08 0 0 1
7 N 22 1N Budyi Danylo | TA 1840 -2030.24 0 0 1
8 B 15 NC Rasti Arvin SWE 2231 -594 0.08 0 0 1
9 0 1 FO 2
1.13 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIV:IVe RIS VI OO EN HOLIDAY LA MARCA (2107004A)
Italiana ' J' Villorba - 25-06-2021 - 30-06-2021

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
15 NC Rasti Arvin SVE 9 9 5 5
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